ỦY BAN NHÂN  DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số : 1104/GDĐT-CSVC

V/v rà soát và báo cáo nhanh tình hình xuống cấp hoặc không đảm bảo chất lượng các công trình xây dựng trường học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Quận 12 , ngày  19  tháng 12  năm 2017

					Kính gởi:    Hiệu trưởng các trường mẫu giáo,
mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và
       đơn vị trực thuộc.

	Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Ủy ban nhân dân quận tại Công văn số 9708/UBND-ĐT ngày 14/12/2017 về việc rà soát, các biện pháp khắc phục đối với các công trình giáo dục không đảm bảo chất lượng trên địa bàn quận, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện các nội dung sau:
1. Rà soát tình hình xuống cấp cơ sở vật chất hoặc chất lượng các công trình xây dựng trường học không đảm bảo an toàn cho học sinh.
2. Nội dung báo cáo nhanh cần ngắn gọn, mô tả đầy đủ hiện trạng xuống cấp cơ sở vật chất hoặc không đảm bảo chất lượng các công trình xây dựng và mức độ không đảm bảo an toàn cho học sinh nếu không được khắc phục (đặc biệt lưu ý đối với khu vực cầu thang, hàng lan, lan can, ban công, ô văng, mái đón…)
3. Thời gian thực hiện báo cáo đến hết này 22/12/2017 và nộp báo cáo (bản in) tại phòng Giáo dục và Đào tạo (Thầy Nghĩa/ Tổ HCQT). Gởi kèm file qua hộp thư điện tử cmnghia.q12@tphcm.gov.vn
Do tính chất cấp bách , phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận :
- TT.UBND/Q: PCT.VX ( để báo cáo)
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Phòng QLĐT; QLĐTXDCT (để phối hợp)
- HĐND và UBND 11 phường (để biết);
- Như trên (để thực hiện)
- Lưu VT  ( Ngh).

Khưu Mạnh Hùng